
 
PROCES ŽÁDOSTI O PŘÍSPĚVEK SPOLEČNOSTI DEZA, a. s. PRO PRÁVNICKOU OSOBU 

 
 

DEZA, a.s., Masarykova 753, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 00011835, DIČ: CZ00011835, Tel.: +420 571 691 111,  

Fax: +420 571 611 546, www.deza.cz. Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 120  

 

Program je určen organizacím, které působí v regionu Valašskomeziříčsko a zajišťuj veřejně prospěšnou 

činnost. 

 

Kdo může žádat a na co je příspěvek určen: 

✓ Podpora vzdělání a zvyšování úrovně vzdělanosti 

✓ Podpora rozvoje sociální a zdravotní péče a ochrany lidského zdraví 

✓ Podpora kultury a ochrany kulturních a historických památek a tradic 

✓ Podpora požární ochrany 

✓ Podpora tělovýchovy a sportu 

✓ Ochrana životního prostředí a podpory projektů trvale udržitelného rozvoje 

 

Pro koho není příspěvek určen: 

 Fyzické osoby 

 Organizace sídlící mimo území České republiky 

 Organizace poskytující své služby mimo území České republiky 

 

Na co není určen příspěvek: 

 Investiční náklady 

 Úhradu dluhů organizace 

 

Proces žádosti o příspěvek: 

Systém příspěvkového řízení je tříkolový, na základě termínu přijatých žádostí:  

1. Kolo: příjem žádostí do 28.2., vyhodnocení do 31.3., výplata finančních prostředků do 30.4. 

2. Kolo: příjem žádostí 1.3. – 31.5., vyhodnocení do 30.6., výplata finančních prostředků do 31.7. 

3. Kolo: příjem žádostí 1.6. – 31.8., vyhodnocení do 30.9., výplata finančních prostředků do 31.10. 

 

Uzávěrka příjmu žádostí je vždy do 20.00 hod. Do výběrového řízení je přijata pouze v termínu podaná 
žádost, obsahující řádně vyplněný formulář a jeho povinné přílohy, která splňuje podmínky těchto pravidel. Pro 
přijetí žádosti je rozhodující razítko pošty na obálce, nebo přijetí žádosti v elektronické podobě na e-mailové 
adrese Společnosti k tomu určené (granty@deza.cz). Žádosti odeslané po termínu uzávěrky budou posunuty 
do dalšího kola, v případě přijetí žádostí po 31.8. nebudou tyto žádosti do příspěvkového řízení zařazeny. 

Seznam podpořených organizací může být uveřejněn na webových stránkách Společnosti DEZA, a.s. a 

v dalších publikacích, jejichž vydavatelem je společnost DEZA, a.s. 

 

Maximální možná výše příspěvku na žadatele: 

✓ Podpora vzdělání a zvyšování úrovně vzdělanosti: 40.000,- Kč 

✓ Podpora rozvoje sociální a zdravotní péče a ochrany lidského zdraví: 40.000,- Kč 

✓ Podpora kultury a ochrany kulturních a historických památek a tradic: 40.000,- Kč 

✓ Podpora požární ochrany: 40.000,- Kč 

✓ Podpora tělovýchovy a sportu: 40.000,- Kč 

✓ Ochrana životního prostředí a podpory projektů trvale udržitelného rozvoje: 40.000,- Kč 

 

Období projektu, na které je příspěvek poskytován: daný kalendářní rok, 1.1. - 31.12. 

 

Příspěvky jsou přidělovány v měně: Česká koruna 

 

(Jako datum začátku projektu může být uvedeno i datum dřívější, než je uzávěrka příspěvkového řízení. V 

případě poskytnutí finančního příspěvku je třeba vzít na vědomí, že organizace bude dokládat pouze ty 

výdaje/náklady, které vznikly po dni připsání finančního daru na účet organizace.) 

  

mailto:granty@deza.cz

